
DEEELNEMENDE CLUBS - CLUBS PARTICIPANTS CONTACT E-MAIL
1 BALOISE WB LADIES Ludivine Henrion walloniebruxellesladies@gmail.com

2 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z Julien Van den Brande info@genzcycling.com

3 CYCLINGTEAM BELCO VAN EYCK Ilse Fiers wilfried.simons1@telenet.be

4 DD GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS Stijn Peelman stijn.peelman@gmail.com

5 DECEUSTER-BONACHÉ Davy Deceuster kaat@dcbcx.be

6 KDM-PACK CYCLING TEAM VZW Koen De Mets svenerick.haenebalcke@hotmail.com

7 KEUKENS REDANT CT Andy Redant info@keukensredant.be

8 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN Gaston Pieters gaston.pieters@telenet.be

DEEELNEMENDE UCI WORLDTEAMS - UCI WORLDTEAMS PARTICIPANTS CONTACT E-MAIL
9 FENIX-DECEUNINCK Van Beylen Wendy wendy@wt-cm.be 

DEEELNEMENDE UCI CONTINENTALE TEAMS - TEAMS UCI CONTINENTALE PARTICIPANTS CONTACT E-MAIL
10 AG INSURANCE - SOUDAL NXTG Christian Kos christian.kos@nxtg.be

11 DUALOR - CHEVALMEIRE Jo Chevalier jo@chevalmeire-cycling.be

12 LOTTO-DSTNY LADIES Kurt Van De Wouwer kurtvandewouwer@gmail.com

13 PROXIMUS-CYCLIS-ALPHA MOTORHOMES Eddy Van Bunder eddyvanbunder@gmail.com

tot.: 13 ploegen/équipes + 12 wildcards (25 x max. 7 r-c = 175 r./c.)

WEDSTRIJDEN - EPREUVES Organ. club / Club organ. Contact E-mail
04/05 - GP ECO-STRUCT - SCHELLEBELLE Wielercomité de Wielkeszuigers Christophe Scheire christophe@dewielkeszuigers.be

20/05 - GP MAZDA SCHELKENS - BORSBEEK Vliegens Wiel Borsbeek Peter Van Hoof peter.van.hoof@telenet.be

09/06 - SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR - NIJLEN Nijlen Cycling Events vzw Dirk Dillen dillen.dirk@telenet.be

14/07 - BEVEREN CHW - Beveren-Waas William Vettenburg william.vettenburg@telenet.be

15/08 - GP YVONNE REYNDERS GP Rik Van Looy vzw Pieter Van Genechten pieter_van_genechten@telenet.be

01/09 - GP BEERENS-AARTSELAAR De Ster Van Aartselaar Staf Van Mensel stafvanmensel@destervanaartselaar.be
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